Красноярский край
САЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

05 декабря 2018 года                                                                      № 41- 217

	О согласовании перечня государственного имущества Красноярского края, предлагаемого к безвозмездной передаче в собственность муниципального образования Саянский район Красноярского края

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Законом Красноярского края от 05.06.2008 № 5-1732               «О порядке безвозмездной передачи в муниципальную собственность имущества, находящегося в государственной собственности края,                          и безвозмездного приема имущества, находящегося в муниципальной собственности, в государственную собственность края», руководствуясь статьями 34, 44, 86, 89 Устава муниципального образования Саянский район Красноярского края, Саянский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Согласовать перечень государственного имущества Красноярского края, предлагаемого к безвозмездной передаче в собственность муниципального образования Саянский район Красноярского края (Приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                          на постоянную комиссию Саянского районного Совета депутатов                         по экономической политике, бюджету, финансам и собственности (Шиндякин Д.С.).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте Саянского района www.adm-sayany.ru.

	Председатель Саянского
районного Совета депутатов

__________________ В.А. Оглы
	Глава Саянского района

_________________ И.В. Данилин

	Приложение к решению Саянского районного Совета депутатов
от 05.12.2018 года № 41-217

Перечень государственного имущества
Красноярского края, предлагаемого к безвозмездной передаче в собственность муниципального образования Саянский район Красноярского края

	№ п/п
	Наименование имущества
	Количество передаваемого имущества
	Цена передаваемого имущества за 1 ед. (руб.)
	Стоимость передаваемого имущества (руб.)

	1
	Методическое пособие «Сопровождаемое проживание инвалидов в вопросах и ответах»
	4
	142,00

568,00

	ИТОГО:
	4
	142,00
	568,00

[bookmark: _GoBack]